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Pytania i odpowiedzi 4

Wszyscy zainteresowani

Ponizej przesylam zapytanie do powyzszego postgpowania - cz¢S¢ 3
- tablety medyczne

- Czy Zamawiajacy dopusci tablet medyczny o przekatnej ekranu 8 cali
oraz poziomem jasnosci 400 cd/m2 matryca IPS ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ,

- Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie urzadzenie ktore posiada
baterie o zwiekszonej pojemnosci bez opcji hot-swap ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ.,
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